Haec omnia inde ab anno 1939 violenter abrumpuntur nec unquam 
amplius revivere valuerunt his iisdem formis et modis, etsi fere omnes exin
de in diasphora apparuerunt (1947, 1959, 1949).

Mense Octobri 1939 tria volumina « Analectorum OSBM » in typo- 
graphia Zovkvensi fere prompta inveniebantur, ut in lucem prodeant. 
Et tamen, mense Octobri 1941, nihil amplius mansit, nisi quaedam folia, 
quibus 15 exemplaria voluminis V « Analectorum OSBM » confici va
luerunt. Omnia alia destructa sunt a rabie marxistarum.

Et tamen « Analecta OSBM », bello universali finito, anno 1949 ad 
novam surrexerunt vitam Romae, tribus constantes sectionibus (Opera, 
Analecta, Documenta). Auctores tamen novae huius seriei semper de sorte 
« Analectorum OSBM » ineditorum cogitabant et cogitant.

Tandem, quinque post lustra, idea reeditionis quorundam operum 
iterum revixit et, cooperantibus tribus viris e gente ucrainica, in Stati
bus Foederatis Americae Septentrionalis viventibus, tandem ad editionem 
praesentis voluminis ventum est, arrepta occasione decimi lustri revoluti 
ab independentia Reipublicae Ucrainae proclamata (1917-1967). Ecce 
brevis historia praesentis operis. Ad textum vero quod spectat, omnia 
haec, quae colligi potuerunt - collegimus, ut utilitati et memoriae tradamus 
conamina et successus praedecessorum nostrorum, gratias agendo benefac
toribus nostris et culturae ucrainicae cultoribus.

Accipe, Lector benevole, munusculum hoc laboris et amoris in me
moriam fortunarum et infortuniorum Ecclesiae populique ucrainici, ve
ritatem et iustitiam quaerentis et postulantis.

« Analectorum OSBM » Redactio
Romae, die 15 Julii 1967 
In festo S. Volodymiri Magni 

Baptistae Rusj-Ucrainae

NOTAE BIOGRAPHICAL FUNDATORUM

De fundatoribus praesentis voluminis sequentia notare expedit:

IVAN LASH —  natus die 28. I. 1923 in Pisky, in Ucraina Occi
dentali; studiis mediis Leopoli absolutis, nomen dedit Legioni Ucrai- 
nicae « Halyčyna »; pace inter bellatores inita rebus oeconomicis Mo
nachii Bavariae in Universitate studuit; anno 1949 in Status Foede
ratos Americae Septentrionalis migravit, uxorem Irenem Duda duxit 
quacum quinque liberos procreavit; ingenio, experientia, labore et su
dore inter metallorum opifices eminuit et ad condominium officinae 
« Selectron Corp. » pervenit. —  Praeter eximiam valentiam professio
nalem, civis exemplaris et actuosus in rebus culturam, societatem ci
vilem et res ecclesiasticas spectantibus consideratur; benefactor insti
tutionum ucrainicarum paroecialium, scholasticarum et socialium.